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Joupinmaensyrja8 A 3

69,5 m2, 3H+K+S

Asunto on mahdollista my&s vuokrata. Kaythan tayttamassa
vuokrahakemuksen os. www.asuntosaatio.fija ole vield yhteydessa kohteen

myyjaan: tomi.koivuranta@asuntosaatio.fi

Tietoa kohteesta

Joupinm&ensyrja 8 on rauhallisella paikalla uudistuvassa Espoon Suvelassa
sijaitseva hissillinen kerrostalo. Asunnoissa on toimivat pohjaratkaisut ja
talosta I6ytyy oma pesutupa.

Joupinméensyrja sijaitsee loistavien liikenneyhteyksien varrella: Tuomarilan
juna-asema sijaitsee kilometrin ja lahin bussipysakki 600 metrin paassa. Junalla

Helsingin rautatieasemalle padsee 25 minuutissa.

Suvelasta ja sen lahialueelta Tuomarilasta I6ytyy monta paivakotia ja koulua.
Lahimpaan kouluun on matkaa 400 metria. Espoon keskuksesta [0ytyy mm.
ruokakauppoja, kuntosaleja, kauppakeskus seka kirjasto. Suurempi

kauppakeskus, Sello, I6ytyy Leppavaarasta, jonne paasee junalla 10 minuutissa.

Joupinméensyrjan lahiymparistd tarjoaa upeat ulkoilu- ja liikuntamahdollisuudet,
kuten Espoon keskuspuiston lenkkeilypolkuineen, Kasavuoren kalliot, jalkapallo-
ja luistelukenttia seka kattavat hiihtoreitit. Keski-Espoon uimahallille on matkaa

alle kaksi kilometria.

Asuntosaation asumisoikeus- ja vuokra-asukkaana voit asua kodissasi
turvallisin mielin. Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteistdjen
yllapidosta, korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina
tarvittaessa yhteytta Palvelukeskukseemme, joka palvelee vuoden jokaisena
tuntina. Lisdksi voit halutessasi hyédyntéa esimerkiksi asumiseen ja vapaa-

aikaan liittyvia asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!


https://www.asuntosaatio.fi/

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta ®
Alkuperdinen asumisoikeusmaksu
Indeksitarkistus
Muutostyot
Kayttévastike @
Perusvastike
Hoitovastike
Kayttévastike 1.1. alkaen

Perusvastike
1.1. alkaen

Hoitovastike
1.1. alkaen

Vakuusmaksu

Vesimaksu/henkild/kk &

Autopaikkamaksut
Autopaikkamaksu 1

Tehdyt muutostyot

2010 Parvekelasitus 2019 Astianpesukoneen ja suojakaukalon hankinta

29928,52€
17964,99€
11831€
132,53€
849,21€
695,98€
153,23€
881,9€
708,24€

173,66€

250€
16€

10,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi
Energialuokka
Huoneistotyyppi
Pinta-ala
Kerros
Parveke

Oma sauna
Hissi
Vapautuu
Kunto
Lemmikit

Laajakaista ©

Kerrostalo
E

3H+K+S
69.50 m?

2

1

Kylla

Kylla

Heti vapaa
Tyydyttava
Sallittu
DNA Welho



Rakennuksen tiedot

Asumismuoto
Asuntoja
Asuinrakennuksia
Kayttovastike / kk / jm?

Keskimaariinen asumisoikeusmaksu /
jm?

Valmistumisvuosi

Porrashuoneet

Tehdyt korjaukset

Asokoti
42

1
12,47€

436,03€

2002

2

Hissit 2
Energialuokka E
Lammitysmuoto Kauko
Autopaikat 57
Talosauna Ei
Pyykkitupa Kylla
Kuivaushuone Kylla

Kerhohuone
Laajakaista
Antennijarjestelma
KaapeliTV
Kattomateriaali
Runkomateriaali

Lemmikit

1

DNA Welho
Kaapeli
DNA

Pelti

Betoni

Sallittu

2014 Lukitus 2016 Ikkunoiden kunnostus 2016 Ulko-ovien kunnostus 2016 Ulkovalaistus 2018 lImanvaihtokanavien sdaté ja nuohous 2022
Aitojen kunnostus ja maalaus 2024 Elementtisaumojen uusiminen

Arvio tulevista korjauksista

2027 Hissien uusiminen 2027 limanvaihtokanavien sdato ja nuohous 2027 L&mmonsiirtimen uusiminen

Tupakointi asunnoissamme

Kaikki uudet asuinkiinteistémme ovat olleet jo pitkdan taysin savuttomia heti valmistumisestaan lahtien. Muutumme vahitellen savuttomiksi

kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltdneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteistd

ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissa voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.

Asuntomyyja
Tomi Koivuranta
+358201612498
tomi.koivuranta@asuntosaatio.fi

Tuulikuja 2, 02100 Espoo
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